Los amos de la muchacha que tenía espíritu
 de adivinación acusan falsamente de alboro-
 tadores á los apóstoles. Ap. cap. xvi, v. 20.

Falsa acusación de los judíos de Tesalónica
 contra el recién-convertido Jason y sus com-
 pañeros. Ap. cap. xvii, v. 7.

Califican en Atenas de charlatan á San Pa-
 blo los groseros epicúreos y los orgullosos es-
 tóicos. Ap. cap. xviii, v. 18.

Los judíos de Corinto acusan al Apóstol
 ante el procónsul. Ap. cap. xviii, v. 13 y
 19.

Los hebreos asiáticos en Jerusalem acusa-
 ban á San Pablo. Ap. cap. xxi, v. 28.

Viendo los isleños de Malta que después
 de salvarse San Pablo de la tempestad era
 acometido por una vívora, le creyeron homi-
 cida, segun sus augurios. Ap. cap. xxviii,
 v. 4.

TITULO XI.

OCCASION: *no debe desperdiciarse (1).*—Por
 esta razon orará todo santo en tiempo o por-
 tuno; mas en el diluvio de muchas aguas, á
 él no se acercarán. Salm. xxxi, v. 6.

Si hoy oyereis la voz de él (2), no queráis
 endurecer vuestros corazones (3). Salm. xciv,
 v. 8.

(2) De Dios.
 (3) Dice David.

Querite Dominum, dum inveniri potest:
 invocato eum, dum prope est. Isa. lv, 6.

Dato Domino Deo vestro gloriam antequam
 contenebrescat, et antequam offendant pedes
 vestri ad montes caliginosos: expectabitis lu-
 cem, et ponet eam in humerum mortis, et in
 caliginem. Jerem. xliii, 16; xli, 12.

Dum autem irent emeré, venit sponsus, et
 quae paratae erant, intraverunt cum eo ad
 nuptias, et clausa est janua. Matt. xxv, 10.

Vigilate itaque, quia nescitis diem neque
 horam. Ibid. xxv, 13.

Contendite intrare per angustam portam:
 quia multi, dico vobis, querent intrare, et
 non poterunt. Cum autem intraverit pater fa-
 milias, et clauserit ostium, incipietis foris sta-
 re, et pulsare ostium, etc. Luc. xii, 24.

Veniet dies, quando desideretis videre
 unum diem Filii hominis, et non videbitis.
 Ibid. xvii, 22.

Dico autem vobis, quia omni habenti da-
 bitur, et abundabit. Ibid. xix, 26.

Quaeritis me, et non invenietis. Joan. vii,
 34; viii, 21.

Adué modicum lumen in vobis est. Ambu-
 late dum lucem habetis; ut non vos tene-
 bra comprehendant: et qui ambulat in tene-
 bris, nescit, quo vadat. Dum lucem habetis,
 credite in lucem, ut filii lucis sitis. Ibid. xii,
 35.

An divitias bonitatis ejus, et patientiae, et
 longanimitatis contemnis? ignoras, quoniam
 benignitas Dei ad penitentiam te adducit? se-
 cundum autem duritiam tuam, et impenitens
 cor, thesaurizas tibi iram in die irae, et reve-
 lationis justi judicii Dei, qui reddet unicuique
 secundum opera ejus. Rom. ii, 4.